

Odběratel:



Váš dodavatel teplo

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 Kladno

IČ: 49827065
 DIČ: CZ49827065
 Telefon: 725 333 303
 E-mail: tepo@tepo.cz
 www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

Jirků A-Z s.r.o.
Průmyslová 3342
272 01 Kladno

Objednávka č.: OR_2100101

Forma úhrady: Příkazem

Datum objednávky: 27.09.2021

Středisko
Zakázka

IČ: 26428695

DIČ: CZ26428695

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Objednáváme u Vás strukturovanou kabeláž a počítačové sítě dle nabídky č. CR210139, která je nedílnou součástí této objednávky.						
Celkem	1 ks	119 475,79		119 475,79 21%	25 089,92	144 565,71
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				119 475,79	25 089,92	144 565,71

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.
 Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.
 Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa: Provozní středisko-Tepo s.r.o, ul. U Výtopny 2342, Kladno 27201

Vystavil: Klára Holubičková

Schválil: _____

Ing. Petr Schönfeld, Jednatel



Mostecká 3210
 272 01 Kladno - Sítňá
 IČO: 49827065, DIČ: CZ49827065
 (5)

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal:

Razítko:



Název nabídky:

Objekt čp.2342, Kladno - strukturovaná kabeláž a počítačové sítě 09_2021

Číslo nabídky: CR210139

Dodavatel

Jirků A-Z s.r.o.

Průmyslová 3342 27201 Kladno

IČO 26428695 DIČ CZ26428695

Kontaktní osoba

Vladislav Černý

vladislavcerny@jaz.cz

Tel. +420312273008 / +420603268892

Fax.



Objednatel

TEPO s.r.o.

Mostecká 3210 27201 Kladno 1

IČO 49827065 DIČ CZ49827065

Kontaktní osoba

Klára Holubičková

klara.holubickova@tepo.cz

Tel. 601 133 273

Fax.:

Cenová nabídka na rozšíření počítačové sítě (SSK) v rekonstruovaném objektu čp.2342 Kladno je zpracována podle nákresu „ICT_Kladno_sídlo-UTP_rozvody_ver2“ a dle doplňujících požadavků investora, kabelové rozvody bude v cat. 6A.

V kancelářích je stávající strukturovaná kabeláž, kabely UTP vedou z rozvaděče RACK k jednotlivým účastnickým zásuvkám pod omítkou. Rozšíření spočívá v přidání nových parapetních kanálů 160x65 a drátěných žlabů 100/50 páteřní trasa, 50/50 vedlejší trasy.

Sdělovací stíněné kabely budou paprskovitě uloženy na žlaby a do kanálů.

ukončení metalických rozvodů:

začátek: v konektoru RJ patchpanelu PP4 a PP5 RACK R-055-2

ukončení zásuvek SSK: konektor RJ v zásuvkovém modulu QUADRO v parapetním kanálu

ukončení zásuvky WI-FI a projektoru: konektor RJ v uživatelské zásuvce v podhledu vč. instalace a zapojení pojítek

U metalických stávajících, nových a kamerových kabelů bude provedeno měření se zjišťováním přenosových parametrů, doložené protokolem (certifikace).

Součástí nabídky je přívod 230V pro projektor ukončený zásuvkou.

Cenová nabídka nezahmuje WI-FI pojítka.

Komponenty a tím i cenu lze měnit po vzájemné konzultaci.

Tato cenová nabídka je platná do 31.10.2021

Materiál

Název položky	cena za jednotku	počet jedn.	celkem za položku
maska nosná pro 1 moduly RJ45	26,40 Kč	6,00 KS	158,40 Kč
třímen se soklem	108,72 Kč	5,00 KS	543,60 Kč
zásuvka jednonásobná	111,41 Kč	1,00 KS	111,41 Kč
kabel CYKY -J 3 x 2,5	24,88 Kč	12,00 M	298,56 Kč
kabel S/FTP, kat. 6A	18,37 Kč	568,00 M	10 434,16 Kč
konektor RJ45 kat.6 8/8	3,89 Kč	2,00 KS	7,38 Kč
krabice lištová 80x28	24,01 Kč	6,00 KS	144,06 Kč
krytka RJ45 cat6	2,60 Kč	2,00 KS	5,20 Kč
zaklapávací lišta PVC	47,91 Kč	2,00 M	95,82 Kč
žlab MERKUR 2 100/50 galv. zinek	195,39 Kč	8,00 KS	1 563,12 Kč
žlab MERKUR 2 50/50 galv. zinek	150,98 Kč	9,00 KS	1 358,82 Kč
modul keystone cat.6A RJ45 stíněný	152,65 Kč	40,00 KS	6 106,00 Kč
montážní materiál - příslušenství k drátěnému žlabu	1 200,00 Kč	1,00 KPL	1 200,00 Kč
montážní materiál - příslušenství parapetního kanálu	5 600,00 Kč	1,00 KPL	5 600,00 Kč
patch kabel stíněný Cat6A 1m	78,13 Kč	21,00 KS	1 640,73 Kč
parapetní kanál	514,28 Kč	26,00 M	13 371,28 Kč
rámeček jednoduchý balený	16,47 Kč	6,00 KS	98,82 Kč
patch panel pro 24 modulů keystone, neosazený, 1U, černý	468,00 Kč	2,00 KS	936,00 Kč
držák keystone modulu	116,32 Kč	14,00 KS	1 628,48 Kč
montážní materiál	3 110,45 Kč	1,00 KPL	3 110,45 Kč

Celkem za Materiál

48 412,29 Kč

Montáž

Název položky	cena za jednotku	počet jedn.	celkem za položku
elektrorevize	1 750,00 Kč	1,00 KPL	1 750,00 Kč
certifikace a měření CAT6A včetně protokolu	6 120,00 Kč	1,00 KPL	6 120,00 Kč
prac. projekt, zaškolení, dokumentace skutečného provedení	8 500,00 Kč	1,00 KPL	8 500,00 Kč

23.9.2021

číslo nabídky: CR210139

stránka 2

<http://www.jaz.cz>

Montáž

<i>Název položky</i>	<i>cena za jednotku</i>	<i>počet jedn.</i>	<i>celkem za položku</i>
rozebrání kazetového stropu a zpětná montáž	2 100,00 Kč	1,00 KPL	2 100,00 Kč
průrazy, instalace žlabů a kanálů, položení kabelů	43 792,50 Kč	1,00 KPL	43 792,50 Kč
instalace a zapojení komponentů str. kabeláže, vyvazování a značení	8 801,00 Kč	1,00 KPL	8 801,00 Kč

Celkem za Montáž

71 063,50 Kč

Celkem bez DPH

119 475,79 Kč

Celkem s DPH

144 565,63 Kč